

Obiect IMSP IC -Sectie Terapie Intensiva

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-3 RAC

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
		1.1. Demontare				
1	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			41,48 19,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	50,00	19,00
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	25,00	7,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	120,00	8,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1590	35,00	5,57
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	35,00	1,01
2	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm	m			4,00 4,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	50,00	4,00
3	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			47,50 47,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	50,00	47,50
4	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			55,00 55,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	50,00	55,00
		1.2. Materiale sanitare				
5	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2 502,84 235,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	50,00	235,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 650,00	1 749,83
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	150,00	157,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	15,00	15,75
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	150,00	157,50
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	10,00	10,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	28,35	29,77
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	65,00	68,25
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	5,00	5,25
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	55,00	57,75
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	15,00	15,75
6	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 545,59 95,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	50,00	95,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	750,00	772,65
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	110,00	112,20
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	95,00	96,90
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	17,17	5,25
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	450,00	463,59
7	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			762,50 82,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	50,00	82,50
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	570,00	570,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	55,00	110,00
8		Furtun flexibil d1/2" L=0,15m	buc			45,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1-21	Furtun flexibil d1/2" L=0,15m	m	1,0000	45,00	45,00
9	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Robinet cu sfera si fluture FI-FI	buc			154,80 12,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	50,00	12,00
	28752742010009	Robinet cu sfera si fluture FI-FI 3/4	buc	1,0000	140,00	142,80
10	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2" Robinet cu sfera si fluture FI-FI	buc			230,85 9,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	50,00	9,00
	287527420100010	Robinet cu sfera si fluture FI-FI 1/2	buc	1,0000	217,50	221,85
11	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PEX-AL-PEX d20mm	m			57,29 16,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	50,00	16,50
	252121671705011	Teava din material plastic (PEX-AL-PEX d20mm)	m	1,0200	32,50	33,15
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	4,00	0,32
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	5,70	4,05
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	5,00	0,35
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	7,00	0,77
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	25,00	0,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	75,00	0,45
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	55,00	1,20
12	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PEX-AL-PEX d16mm	m			44,54 16,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	50,00	16,50
	252121671705012	Teava din material plastic (PEX-AL-PEX d16mm)	m	1,0200	20,00	20,40
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	4,00	0,32
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	5,70	4,05
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	5,00	0,35
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	7,00	0,77
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	25,00	0,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	75,00	0,45
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	55,00	1,20
13	RpSA33B	Montarea unei Curbe de ocolire cu diametrul de 20 mm	buc			43,78 31,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	50,00	31,50
	2523156712240	Cot, mufa, reductie din PVC, tip G, imbinat prin lipire	buc	1,0000	8,00	8,00
	2881116001496	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	0,2000	15,00	3,00
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,0070	75,00	0,53
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0060	75,00	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	15,00	0,30
14	RpSA33B	Montarea unui COT cu diametrul de 20/90 mm	buc			43,78 31,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	50,00	31,50
	2523156712240	Cot, mufa, reductie din PVC, tip G, imbinat prin lipire	buc	1,0000	8,00	8,00
	2881116001496	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	0,2000	15,00	3,00
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,0070	75,00	0,52
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0060	75,00	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	15,00	0,30
15	RpSA33B	Montarea unui MUFA cu diametrul de 20 mm	buc			43,78 31,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	50,00	31,50
	2523156712240	Cot, mufa, reductie din PVC, tip G, imbinat prin lipire	buc	1,0000	8,00	8,00
	2881116001496	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	0,2000	15,00	3,00
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,0070	75,00	0,52
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0060	75,00	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	15,00	0,30
16	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Piesa de curatire d110 mm	buc			67,00 23,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	50,00	23,00
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru	buc	1,0000	25,00	26,25

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare				
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	12,50	13,12
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	75,00	2,52
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	25,00	0,42
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	55,00	1,68
17	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Piesa de curatire d50mm	buc			63,98 22,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	50,00	22,00
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	25,00	26,25
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	12,50	13,12
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	75,00	0,67
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,32
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	55,00	1,62
18	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm	buc			73,65 12,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	50,00	12,50
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	60,00	60,60
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	85,00	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	25,00	0,25
19	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP (K=1,15 p/u fittinguri)	m			69,64 18,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	50,00	18,40
	252121672016019	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	1,0300	41,66	49,35
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	85,00	1,46
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	25,00	0,43
20	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP (K=1,15 p/u fittinguri)	m			38,80 14,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	50,00	14,38
	252121672016020	Teava din material plastic pentru canalizare d50	m	1,0300	20,00	23,69
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	85,00	0,39
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,34

APROBAT:

Intocmit
VSN CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.